วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                 จังหวัดสุพรรณบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้ อวัสดุการแพทย์โลหะดามกระดูกและใส่ในโพรง

กระดูก ชนิดแยกชิ้ น (PFNA) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้ อในการ

ประกวดราคาครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ้ น ๑,๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ตามรายการ

ดังนี้

 

 วัสดุการแพทย์แผ่นโลหะดามกระดูก

และใส่ในโพรงกระดูก ชนิดแยกชิ้ น

(PFNA)

จำนวน ๘๐   ชุด

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย